ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 11 (
с. Вершинино
) (
05.02
.2015
 г.
)2

________________							____________________					                                                         38 -е собрание III-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 29.12.2014г. № 107  «Об утверждении  бюджета Спасского сельского поселения на 2015 год»

Рассмотрев проект Решения Совета Спасского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения  № 107 от 29.12.2014 г «Об утверждении бюджета Спасского сельского поселения на 2015 год», разработанный Администрацией Спасского сельского поселения  и представленный Главой поселения,

Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения  от 29.12.2014 г. № 107 «Об утверждении бюджета Спасского сельского поселения на 2015 год» следующие изменения:
1. 1. Пункт 1 решения  изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Спасского сельского поселения на 2015 год:
- общий объем  доходов бюджета в сумме    11784,8 тысяч рублей;
- общий объем расходов бюджета в сумме   13737,8  тысяч рублей;
         - дефицит бюджета в сумме                    1953,0   тысяч рублей.»
Пункт 22 изложить в новой редакции:
«Прогнозируемый объем доходов дорожного фонда Спасского сельского поселения на 2015 год в составляет 1442,4 тыс. руб. от:
- межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, на строительство, реконструкцию, а также иные мероприятия, связанные с обеспечением развития дорожного хозяйства Томского района, – в размере 103,4 тыс. руб.;
- акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, - в размере 1339,0 тыс. руб.;
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Спасского сельского поселения на 2015 год в сумме 1908,9 тыс. руб.»
1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 						Н.Ю. Терехова

Глава Спасского
сельского поселения                                                             		             Д.В.Гражданцев